



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ยกเลิกประกาศผู้ได้รับการคัดเลือก

ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ชีววัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 25 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ได้ประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาที่ดีที่สุด ความละเอียดแจ้งแล้ว นั้น

เนื่องจาก งบประมาณไม่เพียงพอ

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ขอยกเลิกประกาศดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เม.ย. ๒๕๖๓

(นางสาวรุจิรา ริมพิติ)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หจก.สมาร์ท มาร์ท		บ.ซิซางคอมพิวเตอรื		หจก.พอช.คอม	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP TONER LASERJET FOR 400 M401 # CF280A	5	กล่อง	3,400.00	17,000.00	3,150.00	15,750.00	3,210.00	16,050.00
2	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF380A) BLACK	3	กล่อง	3,250.00	9,750.00	3,060.00	9,180.00	3,035.00	9,105.00
3	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF381A) Cyan	3	กล่อง	4,200.00	12,600.00	4,093.00	12,279.00	4,050.00	12,150.00
4	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF382A) Yellow	3	กล่อง	4,300.00	12,900.00	4,093.00	12,279.00	4,050.00	12,150.00
5	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF383A) Magenta	3	กล่อง	4,300.00	12,900.00	4,093.00	12,279.00	4,050.00	12,150.00
6	HP Laserjet 307A-CE740A (B)	2	กล่อง	4,300.00	8,600.00	4,676.00	9,352.00	4,740.00	9,480.00
7	HP-Laserjet 307A-CE741 (C)	1	กล่อง	8,500.00	8,500.00	8,240.00	8,240.00	8,310.00	8,310.00
8	HP Laserjet 307A-CE742 (Y)	1	กล่อง	8,500.00	8,500.00	8,240.00	8,240.00	8,310.00	8,310.00
9	HP Laserjet 307A-CE743A (M)	1	กล่อง	8,500.00	8,500.00	8,240.00	8,240.00	8,310.00	8,310.00
10	หมึก HP Toner CB540A (รุ่น HP CM1312 MFP) B	13	กล่อง	2,590.00	33,670.00	2,370.00	30,810.00	2,480.00	32,240.00
11	หมึก HP Toner CB541A (รุ่น HP CM1312 MFP) C	11	กล่อง	2,400.00	26,400.00	2,150.00	23,650.00	2,285.00	25,135.00
12	หมึก HP Toner CB542A (รุ่น HP CM1312 MFP) Y	10	กล่อง	2,400.00	24,000.00	2,150.00	21,500.00	2,285.00	22,850.00
13	หมึก HP Toner CB543A (รุ่น HP CM1312 MFP) M	8	กล่อง	2,400.00	19,200.00	2,150.00	17,200.00	2,285.00	18,280.00
14	HP TONER LASERJET CE255X	2	กล่อง	7,640.00	15,280.00	7,490.00	14,980.00	7,050.00	14,100.00
15	HP TONER LASERJET PRO400 COLOR M451DN #CE412A Y	1	กล่อง	3,990.00	3,990.00	3,785.00	3,785.00	3,950.00	3,950.00
16	HP TONER LASERJET PRO400 COLOR M451DN #CE411A C	1	กล่อง	3,990.00	3,990.00	3,785.00	3,785.00	3,950.00	3,950.00
17	HP TONER LASERJET PRO400 MFP M425 DN #CF280A B	1	กล่อง	3,400.00	3,400.00	3,150.00	3,150.00	3,210.00	3,210.00
18	หมึก HP CE285A for HP P1102/P1102W	9	กล่อง	2,550.00	22,950.00	2,050.00	18,450.00	2,120.00	19,080.00
19	ผ้าหมึก Epson LQ 300 II	5	กล่อง	125.00	625.00	118.00	590.00	125.00	625.00
20	ผ้าหมึก Epson LQ-590	3	กล่อง	370.00	1,110.00	345.00	1,035.00	350.00	1,050.00
21	HP Toner LASER JET FOR M102,MFP M130 Black	2	กล่อง	2,240.00	4,480.00	2,030.00	4,060.00	1,980.00	3,960.00
22	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202264 BLACK	18	กล่อง	1,990.00	35,820.00	1,900.00	34,200.00	1,920.00	34,560.00
23	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202265 CYAN	15	กล่อง	1,950.00	29,250.00	1,890.00	28,350.00	1,920.00	28,800.00
24	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202266 MAGENTA	15	กล่อง	1,950.00	29,250.00	1,890.00	28,350.00	1,920.00	28,800.00
25	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202267 YELLOW	15	กล่อง	1,950.00	29,250.00	1,890.00	28,350.00	1,920.00	28,800.00
รวมทั้งสิ้น 25 รายการ					381,915.00		358,084.00		365,405.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 25 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 358,084.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 25 รายการ จาก บริษัท ซิซางคอมพิวเตอรื เป็นจำนวนเงิน 358,084.00 บาท